
 Uchwała nr 85/2020  

Senatu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej  

z dnia 19.11.2020 roku 

                  w sprawie: powołania Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej  

                      ds. nauczycieli akademickich na kadencję 2020 – 2024  

Działając na podstawie § 94 ust.2 Statutu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża 

Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, uchwala się co następuje: 

                §1 

Senat Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

powołuje Uczelnianą Komisję Dyscyplinarną ds. nauczycieli akademickich                

na kadencję 2020/2024  tj. do 31.08.2024 w składzie: 

 

 dr Piotr Kociubiński (WNE) – Przewodniczący  

 mgr Patrycja Hołownia (WNE) – Z-ca Przewodniczącego  

 dr Anna Kręgiel (WNZ)  

 mgr Marta Kowalenko (WNZ) 

 dr Helena Konowaluk-Nikitin (WNSH) 

 mgr Marta Popławska (WNSH) 

 dr Elżbieta Szczygielska (WNT) 

 dr inż. Katarzyna Radwańska (WNT) 

 Łukasz Mazuryk  – Przedstawiciel Studentów 

 

§2 

 

    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Przewodniczący Senatu PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 


		2020-11-25T09:04:51+0000
	Not specified




